

06.2022	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагогические работники																								
01.2022	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инструктор по физической культуре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-1А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-2А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-1А (9А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-2А (9А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.2022	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03.2022	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служащие																								
10	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочие																								
11	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04.2022	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Уборщица служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05.2022	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Уборщик территории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Костоусова Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.07.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Тельнова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.07.2022

Музыкальный руководитель, председатель ПК

(должность)

(подпись)

Грядунова Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.07.2022

Кладовщик, ответственный по охране труда

(должность)

(подпись)

Бочкарева Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.07.2022

Заведующий кабинетом
(должность)


(подпись)

Устинова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

16.06.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Опарина Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.)

16.06.2022
(дата)